
２０２５年３月吉日 

 

私立大学キャンパスシステム研究会 

                                 会長  大西 淳 

 

                           創立４０周年記念事業企画 

ＣＳ研４０周年記念誌への寄稿文執筆について（ご依頼） 

 

  拝啓 春暖の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当研究会は、おかげさまで本年 11 月に創立 40 周年を迎えることとなりました。これもひとえに、

会員の皆様、そして OB・OG の皆様からの長年にわたる温かいご支援とご協力の賜物と深く感謝しており

ます。 

40 周年を記念し、当研究会では記念事業の一環として「CS 研創立 40 周年記念誌」の刊行を企画いたし

ました。記念誌は、当研究会の発展にご尽力いただいた皆様からの貴重なご寄稿を中心に構成し、2025 年

6 月に CS 研公式サイトにて公開を予定しております。 

つきましては、日頃より当研究会活動にご理解とご協力を賜っております皆様に、ぜひともご寄稿いただ

きたく、下記の要領にてお願い申し上げます。 

ご多忙中、誠に恐縮ではございますが、当研究会のさらなる発展のため、何卒ご協力賜りますよう、よろ

しくお願い申し上げます。                           敬具 

 

                                     記 

 

１．テーマ  ： ＣＳ研の思い出、エピソードや提言などについて、題名は任意で結構です。 

 

２．執筆基準 ： Ａ４横書き、１ページ（余白：上下 25 左右 30） 

         寄稿本文は４０文字(10.5pt)、２３行(16.3pt)または３８行以内 

         ＭＳ明朝１０．５ポイント 半角英数字は century 

         ※可能であれば下部にお写真・近況等をいただけましたら幸いです。 

          お写真は別途ファイルで添付いただけますようお願い申し上げます。 

          お写真・近況欄を外し、３８行まで文字のみで記載いただいても結構です。 

                     

         寄稿文フォーマットを添付にてお送りいたしますので、執筆に際しては 

こちらをご活用下さい。 

         ※赤文字（寄稿文のタイトル、大学名、執筆者名と本文、近況）を上書き 

いただければ幸いです。  

また、2 ページ目に個人情報をいただくにあたり、ご説明とご確認が 

ございます。お名前とチェックを記入いただけますようお願いいたします。          

            

３．締切日  ： ２０２５年４月２５日（金） 

 

４．提出先  ： 下記、事務局の ML にご提出をお願いいたします。 

  ［お問い合わせ先］ 私立大学キャンパスシステム研究会事務局 

            富士通 Japan 株式会社 P＆E ビジネス戦略室 高橋、宮島、仙崎 

             Ｅ-mail：contact-csisken@cs.jp.fujitsu.com 

                                －以 上－ 

mailto:contact-csisken@cs.jp.fujitsu.com

